
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 28.03.–
30.03.

IZSTĀDES

Svinot Cēsu muzeja 100. gadadienu un iesākot Latvijas kultūras galvaspilsētas
2025 gadu, Cēsu muzejā apskatāma Polijas mākslinieces Lauras Makabresku
izstāde "Mierinājums".
Cēsu muzeja Izstāžu namā apskatāma Vidzemes Mākslinieku dienu vizuālās
mākslas izstāde "Klimata pārbaude".
Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens aicināts apskatīt Izstādi
"Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei, arheoloģei Konstancei Ozolai
115".
Koncertzālē "Cēsis" apskatāma Miķeļa Fišera izstāde "Dvēseļu lamatās un aklā
humanoīda stāsti".
Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma Visvalža Reinholda 100
gadiem veltīta personālizstāde.
Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma vēsturiska ekspozīcija "Dzīve,
darbs, laikmets", gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso, Ģirta Vernera,
Leona Stara, Ligitas Mazītes kopizstāde un Ģirta Vernera gleznu izstāde



"Pastaiga pa Cēsīm".
Vēl tikai līdz 28. martam Stalbes Tautas namā būs skatāma radošās apvienības
"Smilga" darbu izstāde.
Cēsīs, Ruckas muižā, skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".
"Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā māksla,
mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā visi interesenti aicināti aplūkot Tamāras
Gončoronokas enkaustikas gleznu izstādi. Enkaustika ir glezniecības tehnika,
kurā kā krāsu pigmentu saistvielu izmanto karstu kausētu vasku. Izstāde
apskatāma bibliotēkas darba laikā.
Līdz 31. martam Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skolā apskatāma MIKC
NMV Jaņa Rozentāla Mākslas skolas diplomdarbu izstāde "Sapņi un leģendas".
Ungurmuižā apskatāma Marijas Leinas personālizstāde "Nesteidzība". 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma Latvijas Mākslas akadēmijas
pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".

PIEKTDIENA

Plkst. 9.30 Ungurmuiža sadarbībā ar Bulduru tehnikumu aicina uz vērtīgām
mācībām par veckoku apsaimniekošanu.
Plkst. 11.00 Cēsu Sporta kompleksā notiks Latvijas Jaunatnes čempionāta
finālspēles volejbolā U17 grupā zēniem.
Plkst. 14.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā
U15 grupā (Cēsu PSS – Liepājas FS).
Plkst. 16.00 Cēsu sporta namā notiks Latvijas Jaunatnes basketbola līgas
čempionāta spēle meitenēm (Cēsu PSS – Liepāja).
Plkst. 18.00 Nītaures Kultūras namā norisināsies publiska sanāksme par vēja
elektrostaciju parku ietekmi uz novadu un tā iedzīvotājiem.
Plkst. 19.00 Taurenes Nēķena muižā notiks Latvijas aktiera un režisora Intara
Rešetina-Pētersona koncertuzvedums "Mazliet par mīlestību". Dzeja, dziesmas,
gaumīgs humors, cilvēcība un sirsnība.
Plkst. 19.00 Līgatnē, "Zeit" radošajā kvartālā, notiks Gunas Zariņas un Kaspara
Znotiņa poētiski muzikālais uzvedums "Balkons un Tilts".
Plkst. 19.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs Antras Stafeckas un Ingara Viļuma
dziesmu albuma "Manas zemes sirds" koncerts. 
Plkst. 19.00 Raiskuma pagasta Tautas namā "Auciemmuiža" notiks amatierteātra
"Punkts uz i" 15 gadu jubilejas pasākums "Teātra dienas ar jubilejas garšu".
Plkst. 20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Reģionālās basketbola līgas
spēle vīriešiem (BK Cēsis/Cēsu PSS – Mārupes SC)
Plkst. 21.00 Cēsīs, Fonoklubā, notiks smagais vakars. Uz skatuves kāps grupa



"Sancitimony" un grupa grupa "Izslēdzējs".
Plkst. 22.00 Augšlīgatnes Kultūras namā laidīsimies līksmā dejā grupas "Vēja
radītie " muzikālajā pavadībā.

SESTDIENA

Plkst. 9.00 Cēsu 2. pamatskolas zālē notiks U10 grupu sabraukums florbolā. 
No plkst. 11.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks seminārs "Baltie linu
audumi Vidzemē agrāk un šodien". Plkst. 11.00 etnogrāfes Dr. hist. Aijas
Jansones lekcija: Aušanas vēstures avoti Latvijā. 18.-20. gs. sākums un Vidzemes
dvieļi Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja krājumā. Plkst. 13.00 Latvijas
dizaineres un mākslinieces Laimas Kaugures lekcija un prezentācija: Lina sajūta.
Plkst. 11.00 Cēsīs, Ruckas muižā, notiks pasākums "Gatavo kopā – mazbērni ar
vecmāmiņām". Satiekoties divām dažādām paaudzēm, sirsnīgā atmosfērā kopā
ar muižas saldumu meistari Inesi un viņas mazmeitu Gerdu gatavosim tiramisu.
Plkst. 11.00 Cēsu Sporta kompleksā notiks Latvijas Jaunatnes čempionāta
finālspēles volejbolā U17 grupā zēniem.
Plkst. 11.00 Cēsu sporta namā norisināsies Latvijas Jaunatnes basketbola līgas
čempionāts basketbolā meitenēm (Cēsu PSS – Tukums, Liepāja).
Plkst. 11.00 Priekuļos, VTDT disku golfa laukumā, norisināsies disku golfa
sacensības "Diski un Diski Pavasara Weekly Powered By Discraft" (5. posms).
Plkst. 12.00 Līgatnes Kultūras namā notiks pavasara telpu dekora meistarklase
"Saules ķērājs".
Plkst. 14.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies Vecpiebalgas čempionāts
šautriņu mešanā.
Plkst. 16.00 Cēsu 2. pamatskolas sporta zālē notiks Cēsu novada čempionāta
finālspēles florbolā.
Plkst. 16.00 Mārsnēnu Tautas namā notiks teātra diena "Nenopietni par
nopietno". Programmā: atvērtais mēģinājums un iespēja piedalīties
amatierteātra mēģinājumā, amatierteātra skeču parāde, amatierteātra
dalībnieku apbalvošanas ceremonija un diskotēka ar DJ LL.
Plkst. 17.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs vērienīga Latvijas Nacionālā simfoniskā
orķestra koncertprogramma ar Detleva Glanerta orķestrēto Brāmsa ciklu "Četras
nopietnas dziesmas" un Gustava Mālera pēdējo pabeigto – Devīto – simfoniju.
Plkst. 18.00 Zosēnu Kultūras namā notiks Teātra dienas pasākums "Noslēpums
aiz vecajām durvīm".
Plkst. 18.00 Līgatnē, "Zeit" radošajā kvartālā, virtuozais pianists Vestards Šimkus
un apburošā operdziedātāja Elīna Šimkus uzstāsies Akustikā ar
koncertprogrammu "Ir viens vakars..".
Plkst. 19.00 Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, notiks Cēsu Mazā teātra



izrādes "Bezgalīgais ritums" pirmizrāde pēc E. Virzas "Straumēni" motīviem.

SVĒTDIENA

Plkst. 10.00 Cēsu Sporta kompleksā notiks Reģionālās/Vidzemes volejbola līgas
spēles.
Plkst. 11.00 Cēsu sporta namā notiks Latvijas Jaunatnes basketbola līgas
čempionāta spēle meitenēm (Cēsu PSS – Saldus). 
Plkst. 11.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Latvijas Jaunatnes basketbola līgas
čempionāta spēle zēniem (Cēsu PSS – Līvāni). 
No plkst. 11.30 Priekuļu Kultūras namā norisināsies "Priekuļu kausa izcīņa
šautriņu mešanā 2025".
Plkst. 15.00 Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, notiks Cēsu Mazā teātra
izrāde "Bezgalīgais ritums" pēc E. Virzas "Straumēni" motīviem. 
Plkst. 16.00 koncertzālē "Cēsis" notiks Cēsu teātra kamerizrāde "Māsas".
Plkst. 18.00 Cēsu Sporta kompleksā notiks Latvijas Jaunatnes basketbola līgas
čempionāts basketbolā meitenēm (Cēsu PSS – Ventspils).

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

Foto: Ilze Krone

http://www.pasakumi.cesis.lv.

